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Gummiringe,  JPC 37569

61451211
61451511

451211
451511

100 g
100 g

natur
natur

75 x 10 mm
90 x 10 mm

61450751
61450961

450751
450961

100 g
100 g

natur
natur

 45 x  5 mm
 57 x  6 mm

Gummibänder

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Symbolbild: Gummibänder, Kleinpackung

Breite  Kautschuk-Gummibänder,  Kleinpackung
• in Kartonverpackung mit Aufhängung 
• Farbe: natur 
• Abgabe nur in ganzen VE's


